Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"03 м 05 2017г. № 235-П

О составе приемных
комиссий институтов
и факультетов на 2017 год

Для проведения организационно-технической работы по приему абиту­

риентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2017 год составы приемных комиссий институтов и фа­

культетов:
1.1. Институт авиамашиностроения и транспорта

Председатель:
Ахатов Р.Х., директор.
Технический секретариат:

Ответственный секретарь:
Стрелков А. Б., доцент кафедры технологии машиностроения.

Зам. ответственного секретаря:
Шаров М.И., доцент кафедры менеджмента и логистики на транспорте.

Члены комиссии:
Шматкова А.В., доцент кафедры конструирования и стандартизации в ма­

шиностроении.

1.2. Институт недропользования

Председатель:
Тальгамер Б.Л., директор.
Технический секретариат:

Ответственный секретарь:

Ланько А.В., ст. преподаватель кафедры технологии геологической развед­

ки
Зам. ответственного секретаря:
Трусова В.В., доцент кафедры обогащения полезных ископаемых и охраны

окружающей среды

Члены комиссии:

Романов Г.Р., специалист по УМР кафедры технологии геологической раз­
ведки.

1.3. Институт архитектуры и строительства
Председатель:

Чупин В.Р., директор.
Технический секретариат:

Ответственный секретарь:
Пинчук Т.О., доцент кафедры экспертизы и управления недвижимостью.

Зам. ответственного секретаря:
Горбачевская Е.Ю., доцент кафедры экспертизы и управления недвижимо­

стью.
Члены комиссии:
Шестопалова Н.В., доцент кафедры архитектуры и градостроительства.

1.4. Институт изобразительных искусств и социально-гуманитарных наук

им. В.Г. Смагина
Председатель:
Игнатьева О.А., директор.
Технический секретариат:
Ответственный секретарь:
Скорикова Н.А., доцент кафедры истории и философии.

Зам. ответственного секретаря:
Курочкина Е.Н., доцент кафедры дизайна.

Члены комиссии:
Седых В.А., ст. преподаватель кафедры психологии.

1.5. Институт энергетики
Председатель:
Федчишин В.В., директор.
Технический секретариат:
Ответственный секретарь:
Климова Л.Г., доцент кафедры начертательной геометрии и инженерной

графики.
Зам. ответственного секретаря:
Сокольникова Т.В., программист кафедры электроснабжения и электро­

техники.

1.6. Физико-технический институт
Председатель:

Иванов Н.А., директор.
Технический секретариат:

Ответственный секретарь:

Смирнов В. В., зам. директора по учебной работе физико-технического ин­
ститута.

Члены комиссии:

Будовкина А.Н., лаборант кафедры радиоэлектроники и телекоммуникаци­
онных систем.

1.7. Институт кибернетики им. Е.И. Попова
Председатель:
Дударева О.В., директор.

Технический секретариат:
Ответственный секретарь:
Григорьев С.В., доцент кафедры автоматизированных систем.

1.8. Институт металлургии и химической технологии им. С.Б. Леонова
Председатель:

Анциферов Е.А., директор.
Технический секретариат:

Ответственный секретарь:
Бочкарева С.С., доцент кафедры технологии продуктов питания и химии.

1.9. Институт пищевой инженерии и биотехнологии
Председатель:
Евстафьев С.Н., директор.
Ответственный секретарь:
Тигунцева Н.П., доцент кафедры органической химии и пищевой техноло­
гии им. профессора В.В. Тутуриной.

1.10. Институт экономики, управления и права
Председатель:

Нечаев А.С., и.о. директора.
Технический секретариат:
Ответственный секретарь:
Антипин Д.А., доцент кафедры экономической теории и финансов.
Зам. ответственного секретаря:
Степаненко О.Г., доцент кафедры гражданско-правовых дисциплин.
Члены комиссии:
Нецель А.В., специалист по УМР кафедры управления качеством и меха­

ники.

1.11. Усольский филиал ИРНИТУ
Председатель:

Соколова Т.А., директор.
Технический секретариат:
Ответственный секретарь:

Гапоненко Е.С., преподаватель 1 категории Усольского химико-
технологического техникума.
Зам. ответственного секретаря:

Никитина Т.В., специалист по УМР 1 категории УХТТ.

1.12. Факультет среднего профессионального образования
Председатель:

Пельменёва Н.Д., декан.
Ответственный секретарь:

Громалова В.О., специалист по УМР 1 категории.
Члены комиссии:

Биснек С.Ю., преподаватель геологоразведочного техникума;

Муфазалова Л.С., преподаватель геологоразведочного техникума.

1.13. Аспирантура
Председатель:
Огнев Д.В., проректор по учебной работе.
Технический секретариат:

Ответственный секретарь:

Милова Ю.Ю., зав. отделом аспирантуры и докторантуры.
Зам. ответственного секретаря:

Сластенова О.В., специалист по УМР 1 категории отдела аспирантуры и
докторантуры;

Дубынина Т.А., специалист по УМР 1 категории отдела аспирантуры и
докторантуры.

1.14. Магистратура
Председатель:
Огнев Д.В., проректор по учебной работе.
Ответственный секретарь:
Быкова Н.А., ст. преподаватель кафедры русского языка как иностранного

и ОГД международного (подготовительного) факультета.
Зам. ответственного секретаря:
Хранивская Н.Н., специалист по УМР 1 категории ЗВФ.

1.15. Международный (подготовительный) факультет
Председатель:
Ефремов В.В., декан.

Технический секретариат:
Колбаскина Л.С., специалист по УМР 1 категории деканата международно­
го (подготовительного) факультета;
Макаренко О.С., специалист по УМР 1 категории деканата международно­
го (подготовительного) факультета.

2. Назначить ответственными по воинскому учету абитуриентов следу­
ющих сотрудников 2-го отдела:
Сунгатулину Н.И., начальник отдела;
Вокину J1.B., главный специалист по ведению воинского учета и брониро­
ванию граждан.

3. Установить порядок предоставления отпусков сотрудникам, назна­
ченным в технический секретариат «по заявлению».

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по довузов­
ской подготовке Можаеву Е.Г.

И.о. ректора М.В. Корняков